Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº 495, de 25 de setembro de 2023
Exonera Cargo de Provimento em Comissão.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, ouvida a Mesa Diretora, nos termos do artigo 27, incisos XVI e XXVI, do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Advogado Dr. Rodrigo Graziano Moreira – OAB/MG nº. 145205 do cargo de provimento em Comissão de Assessor Técnico e Jurídico – Código CMC I.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Areado, em 25 de setembro de 2023
	Elivelto Russo
Presidente
	Rosângela Bernardo Manoel
Vice-Presidente

	Mayke Kewin de Oliveira
Secretário